

Faktúra

Dodavateľ : **Mgr. Martin Čiško**

**Ul. Zimný potok 59
080 01 Prešov**

IČO: 37 255 967

DIČ: 1041861348

Tel: 903634616

Fax: **Nie som platcom DPH**

E-mail: ciskomartin@gmail.com

Faktúra číslo: **202114**

Konšt. symbol: 308

Číslo obj: 2021-52

Odberateľ: **Obec Kvakovce
Domašská 97/1
094 02 Kvakovce**

IČO: 332 518

IČ DPH

DIČ: 2020630161

Telefón

E-mail:

Bankové spojenie

Banka: **Fio banka a.s.**

IBAN **SK5283300000002200201754**

Dátum vystavenia: 15.10.2021

Dátum splatnosti: **29.10.2021**

Dátum zdaň. plnenia: 15.10.2021

Spôsob platby: PP

Fakturujeme Vám za záhradnícke práce pri priestranstve kultúrneho domu v obci Kvakovce.

Celková cena 3537,90€

Celkom k úhrade: 3 537,90 €

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Vystavil:

Mgr. Martin ČIŠKO
Zimný potok 59, 080 01 PREŠOV
IČO 37 255 967
DIČ 1041861348
Podpis a pečiatka



Objednávka č. 2021-52

Odberateľ Obec Kvakovce Domašská č. 97/1 094 02 Kvakovce	Dodávateľ Mgr. Martin Čiško Zimný potok č. 59 080 01 Prešov DIČ: 1041861348 IČO:37255967				
IČO: 00332518 DIČ: 2020630161 IČ DPH: Spôsob platby: Banka Peňažný ústav: OTP BANKA Slovensko a.s. Číslo účtu: SK23 5200 0000 0000 0933 7056	Ponuka zo dňa: 28.9.2021 Vybavuje: Mgr. Martina Perháčová Tel.: 057 / 44 94 154 Fax: E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com Dátum vystavenia: 14.10.2021 Dátum dodania: október 21 Spôsob dopravy: vlastná Miesto určenia: priestranstvo pred kult. Domom				
Predmet objednávky: Objednávame si u Vás:					
P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena (€)	Spolu (€)
1.	Výsadbu a parkové úpravy pri priestranstve kultúrneho domu v obci Kvakovce podľa Vami predloženej cenovej ponuky výsadbu a dodávku všetkých rastlín, ktoré obsahuje Vaša cenová ponuka. Faktúra nech obsahuje dodací list a presný súpis rastlín.				3537,90
					0,00
				Spolu	3 537,90

Objednávku prosíme priložiť ku faktúre.

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

Vykonaná v zmysle § 6 § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

príjem (1) / použitie (2) / právny úkon (3) / iný úkon majetkovej povahy (4) *

Finančná operácia alebo jej časť

a)	je – nie je *	v súlade s rozpočtom obce Kvakovce na príslušný rozpočtový rok
b)	je – nie je *	v súlade s osobitnými predpismi alebo medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná, a na základe ktorých sa SR poskytujú finančné prostriedky zo zahraničia
c)	je – nie je *	v súlade so zmluvami uzatvorenými obcou Kvakovce
d)	je – nie je *	v súlade s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov
e)	je – nie je *	v súlade s vnútornými predpismi alebo
f)	je – nie je *	v súlade s inými podmienkami poskytnutia verejných financií neuvedenými v písmenách a) až e)

Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je * možné vykonať, v nej pokračovať

* nehodiace sa preškrtnúť

Základnú finančnú kontrolu vykonali:

Dňa:

Dňa:

Zamestnanec:

Zamestnanec:

Meno a priezvisko:

Meno a priezvisko:

(poverený základnou finančnou kontrolou)

(poverený základnou finančnou kontrolou, spravidla správca kapitoly)

Obec Kvakovce
Obecný úradDomašská č.97/1, 094 02 - Kvakovce
IČO: 00332518 DIČ: 2020630161

Pečiatka a podpis správcu kapitoly

Súhlas starostu obce, podpis, dňa: Mgr. Radovan Kapraľ

Odberateľ:

Objekt:

ZÁHONY

PREHLAD ROZPOČTOVÝCH NÁKLADOV V €

P.č.	Názov položky	M.j.	Množstvo	Montáž	Materiál	Presun	Cena celkom
1.	Plošná úprava terénu bez dopl. ornicoou pri nerovnosti terénu 50-100mm v rovine	m2	117	0,62			72,54
2.	Hĺbenie jamiiek+výsadba s výmenou pôdy do 0,02m3+hnojenie	ks	17	1,55			26,35
3.	Hĺbenie jamiiek+výsadba s výmenou pôdy do 0,05m3+hnojenie	ks	38	2,98			113,24
4.	Hĺbenie jamiiek+výsadba s výmenou pôdy do 0,125m3+hnojenie	ks	50	5,98			299
5.	Hĺbenie jamiiek+výsadba s výmenou pôdy do 0,4m3+hnojenie	ks	7	19,75			138,25
6.	Hĺbenie jamiiek+výsadba s výmenou pôdy do 1m3+hnojenie	ks	5	39,27			196,35
7.	Osadenie kola k rastline	ks	3	2,8			8,4
8.	Drevený kôl	ks	3				9,9
9.	Upevňovací materiál	ks	5				7,5
10.	Bambusový kolík	ks	2				2,4
11.	Osadenie hnedej netkanej textilie	m2		1,26			0
12.	Chemické odbúrnanie plochy	m2		1,29			76,44
13.	Mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulča 50-100mm v rovine, na svahu do 1:5	m2	78	0,98			102,96
14.	Osadenie čiernej netkanej textilie	m2	117	0,88			71,37
15.	Štrkovanie plochy	m2	39	1,83			28
16.	Substrát 50l (rašelina, univerzálny)	ks	5				429
17.	Mulčovacia kôra borovicová 70l	ks	78				117
18.	Dekoráčny kameň	t	4,5				77,55
19.	Netkaná textilná čierna s indexom prekrytia 1,2	m2	141				30,75
20.	Hnojivo	kg	5				0
21.	Totálny postrek	dcl					0
22.	Záhradnícky substrát 250l	ks					6
23.	Plastový klinec malý	ks	100				0
24.	Plastový klinec veľký	ks					0
25.	Hnedá netkaná textilná s indexom prekrytia 1,3	m2					0
26.	Mulčovacia kôra smreková 80l	ks					0
27.	Piniová kôra 65l	ks					0
28.							0
29.	Presun hmôt pre krajinárske účely	t					0
						21,64	0
Celkom v EUR:			1104,9	708,1			1813
Cena spolu:			1104,9	708,1		0	1813

Odberateľ:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

P.č.	Názov objektu	Montáž	Materiál	Presun	Cena celkom
1	Záhony	1104,9	708,1	90	1903
2	Závlaha				0
3	Plastový okrajok				0
4	Rastliny				0
5	Trávník		1554,9	80	1634,9
6					0
7					0
	Cena celkom po zľave v €	1104,9	2263	170	3537,9